БАШ:ОРТОСТАН   РЕСПУБЛИКА№Ы
К(Г!РСЕН    РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ       БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	    [image: ]

РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
        АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
КУГАРЧИНСКИЙ    РАЙОН

	  453331 Игебай ауылы М1кт1п урамы,  11

ҠАРАР

	453331 д.Игубаево, ул.Школьная, 11

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		    «09»  июнь  2022й.
	  №22/1
	         «09» июня  2022г.

О внесении изменений в Положения о комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных  служащих администрация сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района  Кугарчинский  район Республики Башкортостан урегулированию конфликта
     В целях приведения в соответствия с требованиями действующего законодательства, на основании закона Республики Башкортостан №532-з от 22.02.2022 г:
1. Внести изменения в Положения о комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных  служащих администрация сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района  Кугарчинский  район                               Республики Башкортостан, и дополнить п6 следующими словами: «Представитель органа Республики Башкортостан по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию).
    2.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

 Глава  сельского  поселения                       Р.М.Исанбердин
image1.emf